In festo purificationis sancte
marie virginis. Malachie. iij.

Hec dicit domi
nus deus. Ecce ego mit
to angelum meum et pre
parabit viam ante faciem meam. et sta
tim veniet ad templum sanctum suum
dominator quem vos queritis et
angelus testamenti quem vos vultis
Ecce venit dicit dominus exerci
tuum. Et quis poterit cogitare
die aduentus eius. Et quis stabit ad
videndum eum. Ipse enim quasi ignis
conflans. et quasi herba fullonum.
Et sedebit conflans et emundans
argentum et purgabit filios leui.
Et colabit eos quasi aurum et qua

si argentum et erunt domo offeren
tes sacrificia in iusticia. Et place
bit domo sacrificium iuda et hie
rusalem sicut dies seculi et sicut an
ni antiqui dicit dominus omnipotens

Hec dicit domi

nus deus. In presenti epistola nu
ciat uterque aduentus christi.
scilicet in carne et in iudicio. et primo denunciat
primum aduentum in carne cum dicit. Hec dicit
dominus deus. scilicet pater. Ecce ego mitto ange
lum meum. I. scilicet iohannem baptista qui magis
durit in terris vitam angelicam quam humanam
quod enim hec scriptura intelligit de iohanne
baptista. hoc patet. Mat. xj. ubi dicitur. Di
xit de iohanne. Hic est qui scriptum est. ecce
ego mitto angelum meum et preparabit viam
ante faciem meam. I. ante filium meum. quia predicatio
et baptismus iohannis fuerunt quodam prepara
tiones ad baptismum et predicationem christi
Et statim veniet ad templum sanctum suum. I.
in hierusalim. quia ibi dicitur. hodie fuit obla
tus a matre et receptus a symeone. Et post
modum ibi pluries predicavit et ibidem multa
miracula fecit. Dominator quem vos queritis.
I. quem vos desideratis. et angelus testame
nti. I. christus qui fuit nuncius novi testame
nti quem vos vultis. videlicet iesus christus des
ideratus a sanctis patribus et prophetis. Se
cundo denunciat aduentum christi ad ius
dicius. cum dicit. Ecce venit dicit dominus exerci
tuum. I. veniet certitudinaliter ad iudicium
Et quis poterit cogitare die aduentus eius.
quod dicitur. Mat. xxij. de die illa et hora
nemo scit neque angeli celorum nisi solus pater.
Et quis stabit. I. poterit stare. ad videndum
eum. I. quia sicut primum aduentus fuit in hu
militate et mansuetudine. Ita et secundum erit
in potestate et terrore. Ipse enim quasi ignis con
flans. et quasi herba fullonum. Ita referunt
ad primum et secundum aduentum. cum ei dicitur. Ipse enim
quasi ignis conflans ad secundum aduentum perti
net. et quasi herba fullonum ad primum. Nam

berba fullonū q̄ vtunt fullones ad puri-
 ficando vestes ⁊ faciēdū eas nitidas. mi-
 ti⁹ ⁊ suau⁹ lauat sordes pannoz. Ignis
 autē cū magna violētia purgat metalluz
 sic i p̄mo aduētū ch̄ist⁹ cū magna man-
 suetudie ⁊ quadam suauitate penitētie
 purgauit peccatores. In secūdo aduētū
 purgabit pigres ⁊ sedebit dñs .i. in iudicio
 p̄stas ⁊ emundās argentū q̄ sic
 argentū p̄stas i igne vt purget. emunda-
 tū autē i thesauros reponit. Sic fiet i die
 iudicij. nā in igne purgabunt electi q̄ nō
 dñi plene sūt purgati purgatorio q̄ ten⁹
 purgati trāseāt i thesauros dñi. vt sint
 ibi q̄si auz ⁊ argentū ⁊ purgabit filios
 leui .i. pleu b̄ intelligit sacerdotalis digni-
 tas. purgādi ergo sūt ministri sacerdota-
 lis officij ⁊ colabit eos q̄si auz ⁊ q̄si ar-
 gentū .i. ad p̄fectā mundiciā deducendo.
 ⁊ erūt offerētes dño sacrificia i iusticia
 .i. s̄.opez ⁊ placebit deo sacrificiū .i. obla-
 tū .i. p̄ iuda ⁊ hierusalē .i. p̄ hoib⁹ actiuū
 q̄ intelligunt p̄ iudā. Et p̄replatiuis q̄ in-
 telligunt p̄ hierusalē .i. sicut dies seculi et
 sicut anni antiq̄ .i. sicut placuit sacrifici-
 um Abel Melchisedech ⁊ Abraam. et
 alioz sanctorz patz i seculis p̄teritis ⁊ an-
 nis antiq̄s .i. dicit dñs oipotens